



Selco ApS

Betonvej 11
4000 Roskilde
CVR-nr. 37427675

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.02.2021

Brian Kelö
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selco ApS

Betonvej 11

4000 Roskilde

CVR-nr.: 37427675

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Brian Kelö, administrerende direktør

Morten Reinholdt Mortensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

SELCO's hovedaktivitet består i udvikling, produktion og salg af elektroniske produkter og løsninger til styring, beskyttelse og overvågning af motorer, generatorer mv.

SELCO's produkter er målrettet til de globale marine- og energimarkeder. Salg og support varetages direkte fra hovedkontoret i Roskilde, samt af et globalt forhandler netværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.860 t.kr., sammenholdt med 3.110 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afholdt udgifter til udvikling af eksisterende produkter for i alt 1 mio.kr. Det er ledelsens forventning, at udviklingen vil være med til at styrke selskabets produktsortiment og sikre, at Selco kan levere konkurrencedygtige produkter i fremtiden.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke direkte påvirket selskabets produkter og ydelser. Selskabets ledelse har iværksat en række initiativer for, at tilrettelægge den daglige drift mest hensigtsmæssigt af hensyn til såvel medarbejdere, kunder og leverandører. Det forventes ikke at COVID-19 vil få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og strategiske tiltag.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.622.710	10.348.943
Personaleomkostninger	1	(5.969.290)	(6.222.596)
Af- og nedskrivninger		(53.505)	(109.605)
Driftsresultat		3.599.915	4.016.742
Andre finansielle indtægter		0	3.152
Andre finansielle omkostninger		(19.273)	(24.446)
Resultat før skat		3.580.642	3.995.448
Skat af årets resultat	2	(720.204)	(885.117)
Årets resultat		2.860.438	3.110.331
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		860.438	1.110.331
Resultatdisponering		2.860.438	3.110.331

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.869	93.374
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	3	39.869	93.374
Deposita		330.000	301.436
Finansielle aktiver		330.000	301.436
Anlægsaktiver		369.869	394.810
Råvarer og hjælpematerialer		3.057.380	3.138.059
Varer under fremstilling		507.131	436.806
Fremstillede varer og handelsvarer		924.476	745.948
Varebeholdninger		4.488.987	4.320.813
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.948.074	2.010.973
Udskudt skat		19.143	27.000
Andre tilgodehavender		253.899	323.839
Periodeafgrænsningsposter		267.408	220.508
Tilgodehavender		2.488.524	2.582.320
Likvide beholdninger		4.124.126	2.621.682
Omsætningsaktiver		11.101.637	9.524.815
Aktiver		11.471.506	9.919.625

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.121.851	5.261.413
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		8.171.851	7.311.413
Andre hensatte forpligtelser	4	340.000	540.000
Hensatte forpligtelser		340.000	540.000
Anden gæld		429.674	209.594
Langfristede gældsforpligtelser	5	429.674	209.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		823.598	1.026.216
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.280
Skyldige sambeskatningsbidrag		712.347	185.136
Anden gæld		994.036	630.986
Kortfristede gældsforpligtelser		2.529.981	1.858.618
Gældsforpligtelser		2.959.655	2.068.212
Passiver		11.471.506	9.919.625
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.261.413	2.000.000	7.311.413
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	860.438	2.000.000	2.860.438
Egenkapital ultimo	50.000	6.121.851	2.000.000	8.171.851

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	5.043.909	4.893.968
Pensioner	812.238	1.204.897
Andre omkostninger til social sikring	64.302	80.239
Andre personaleomkostninger	48.841	43.492
	5.969.290	6.222.596
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	712.347	885.117
Ændring af udskudt skat	7.857	0
	720.204	885.117

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	304.320	201.792
Kostpris ultimo	304.320	201.792
Af- og nedskrivninger primo	(210.946)	(201.792)
Årets afskrivninger	(53.505)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(264.451)	(201.792)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.869	0

4 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantiforpligtelser på solgte produkter. I sagens natur er udfaldet i og tidspunktet for hvornår sådanne forpligtelser opstår og afsluttes usikkert, men forpligtelsen vurderes afviklet inden for en konkret tidsperiode på 2-3 år.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	429.674
	429.674

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	374.662	743.259

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Neselco Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankengagement stillet virksomhedspant nom. 3.000 t.k.r i selskabets anlægsaktiver, varebeholdning og tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabets, Nesmor ApS, mellemværende med kreditinstitut.
